p."- WwWw.puig.tv info@puig.tv

MHi-Tech Parts WWW.pUIgUSsa.com info(@puigusa.com

M O U NTI N G | N S TR RWUOCTII ONS

REF 22330 UPPER DEFLECTORS / DEFLECTORES SUPERIORES

! NOT COMPATIBLE WITH THE RALLY/RALLY PRO MODELS

!

1Person

RATCHET
@ ALLEN
30 min
N° 3
N°5
FLEXIBLE

EXTENSION BAR

|

ID. PIEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION

1 Deflector izquierdo Left Deflector 1 22330H/W/FM3

2 Deflector derecho Right Deflector 1 22330H/W/FM3

3 Arandela de nylon M5 M5 Nylon washer 4 ARNVOO0O0O0000309
4 »))) Tornillo allen M5x14 ISO 7380 M5x14 1SO 7380 Allen screw 4 TORNI-17380-610

5 »)))))))))) Tornillo allen M5x25 @11 I1ISO 7380 M5x25 11 1SO 7380 Allen screw 2 TORNI-17380-766

6 .' Casquillo @ 6,5x @ 13x 8,5mm Casquillo @ 6,5x @ 13x 8,5mm 2 CASQUI----- 0298




FPemicy

Hi-Tech Parts

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

ASSEMBLY FOR
TIGER 900 GT/GT PRO/ GT LOW ‘20-°23
TIGER 850 SPORT “21-

Pg.2/6




p‘"g WWW.puUig.tv info(@puig.tv

Ii-Tech Parts WWW.pUIgUSsa.com info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

\ \\ -
X\ /
/7 —
DISASSEMBLY O ’
DESMONTAJE = S




p‘" WWW.puUig.tv info(@puig.tv

Ii-Tech Parts WWW.pUIgUSsa.com info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

DISASSEMBLY ASSEMBLY
DESMONTAJE MONTAJE




p" g WWW.puUig.tv info(@puig.tv

WWW.PUIgUsSa.com info(@puigusa.com

Hi-Tech Parts

6

ASSEMBLY
MONTAJE

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

ASSEMBLY
MONTAJE




p‘"g WWW.puUig.tv info(@puig.tv

Ii-Tech Parts WWW.pUIgUSsa.com info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

ASSEMBLY
MONTAJE

NS A [ o= |
\\ \» \“\ SN JL
N Q\.\ :\ l" ) '{
\ N 78\ /
N ’QM\ \\ \L!_uy’\




	1410c3d8c4127a66f7cb3e2d9c5ad6521f9289dc0ff56ef89a99ea96603463fa.pdf
	1410c3d8c4127a66f7cb3e2d9c5ad6521f9289dc0ff56ef89a99ea96603463fa.pdf
	1410c3d8c4127a66f7cb3e2d9c5ad6521f9289dc0ff56ef89a99ea96603463fa.pdf

